tate injiciantur, ne statim iterum effluant, sed per aliquod temporis spatium retineri queant. Si enim hic liquor minori quantitate applicatus, mox rejicitur, inter mala omnia enarrandum est, resolutionem enim nervorum indicare solet. Plura adhuc addere possemus, quæ ad apoplexiæ curationem & præsevationem petita ex fonte pharmaceutico, diætetico necessaria essent, cùm verò jam dum quædam tacta sint & spatium temporis chartæque angustia prohibeat, proindè concludimus nostram Dissertationem & imponimus

F I N E M.

facta indicantur, et facta rectam effluant, sed per
 ad hoc tempore spatium rectam ducunt. Si enim
 hic signum minus quatuor applicatas, mox resti-
 cutur, inter mala omnia gratitudam est, telonio-
 rem enim novem indicat. Paraphrasia addere
 potest, que ad prophetam gratitudinem & prae-
 terea perit ex tunc phariseis, diacris
 necessaria esse, cum vero iam dum quidam facta
 hic & spatium temporis charactere angustis prohi-
 beat, prout concludimus nostram Diller-
 rationem & imponimus

F I N I S